2022 年６月７日

株 主 各 位

会 社 名  株式会社 プラコー

代表者名  代表取締役 古野 孝志

問合せ先  総務部部長 山崎 正彦

電話０４８－７９８－０２２２

「第 62 期定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

当社「第 62期定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に訂正すべき事項がありました

ので、お詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。

記

１．訂正箇所

「第 62 期定時株主総会招集ご通知」35 ページ

独立監査人の監査報告書

その他の事項

２．訂正内容（訂正箇所は下線を付して表示しております）

【訂正前】

その他の事項

 会社の 2021 年３月 31 日をもって終了した前事業年度の計算書類等は、前任監査人に

よって監査されている。前任監査人は、当該計算書類等に対して 2021 年６月 22 日付けで

無限定適正意見を表明している。

【訂正後】

 （削除）

３．訂正理由

  当社の会計監査人の監査法人アリアより、その他事項に記載の前監査人の意見表明につい

ては、記載不要により削除依頼があったものであります。

以上